UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/TB-UBND

Quảng Thái, ngày 29 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc hết thời hạn niêm yết công khai danh sách các hộ bị thiệt hại về sản xuất nông nghiệp do thiên tai gây ra từ tháng 9/2020 đến tháng 11/2020
(Kèm theo Quyết định số: 413/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2021
của UBND huyện Quảng Điền)

Kính gửi:
			- Ban điều hành các thôn;
- Các hộ bị thiệt hại về sản xuất nông nghiệp do thiên tai gây ra từ tháng 9/2020 đến tháng 11/2020.

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-UBND 10/3/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quảng Điền về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ các hộ bị thiệt hại về sản xuất nông nghiệp do thiên tai gây ra từ tháng 9/2020 đến tháng 11/2020.
Vừa qua UBND xã đã niêm yết công khai danh sách được hỗ trợ thiệt hại về sản xuất nông nghiệp do thiên tai gây ra từ tháng 9/2020 đến tháng 11/2020 tại trụ sở UBND xã và giao BĐH các thôn niêm yết công khai, thông báo cho người dân thôn mình biết để đến kiểm tra từ ngày 25/3/2021 đến hết ngày 04/4/2021.
Vậy, UBND xã thông báo cho BĐH các thôn và tất cả các hộ bị thiệt hại về sản xuất nông nghiệp do thiên tai gây ra từ tháng 9/2020 đến tháng 11/2020 được biết, thời hạn đến hết ngày 04/4/2021 mà không có ý kiến gì khác, yêu cầu các Trưởng thôn lập biên bản hết thời hạn niêm yết công khai gửi về UBND xã (Qua đ/c Văn Đức Quyền-CC Đ-NN) để UBND xã báo cáo UBND huyện, đồng thời lập thủ tục đề nghị chi hỗ trợ cho các hộ bị thiệt hại theo quyết định của UBND huyện.
Nhận được Thông báo, UBND xã yêu cầu Ban điều hành các thôn, các thành viên có liên quan và toàn thể nhân dân thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận :
- Như trên;
- Phòng Nông nghiệp huyện;
- TT Đảng ủy- TT HĐND;
- CT, PCT UBND xã;
- Đài truyền thanh; Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Văn Đức Xàng